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	WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW, W IMIENIU KTÓREJ DZIAŁA ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM W TRYBIE AUKCJI 
W DNIU 30 WRZEŚNIA 2019 r.  
	
	


Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej : 09.09.2019 r.
Termin zdjęcia wykazu: 30.09.2019 r.
	Lp.
	Opis nieruchomości
	Nieruchomość z oznaczeniem księgi wieczystej
	Oznaczenie nieruchomości
wg danych
z ewidencji gruntów 
i budynków
	Opis lokalu
	Termin wnoszenia opłat
	 Wadium
	Uwagi

	1.
	Kraków,
ul. Starowiślna 45/
ul. Berka Joselewicza 22
Lokal o pow. 16,83 m2.
Budynek położony 
w strefie „ A”.
	Kw
KR1P/00102501/2
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 39/1,
obr. S-11.
	Lokal usytuowany na parterze. Wejście do lokalu od ul. Berka Joselewicza. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	200 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,
nr tel. 12 291-28-24,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54

	2.
	Kraków,
os. Słoneczne 7.
Powierzchnia lokalu do oczynszowienia 37,80 m2  (pow. normatywna 35,55 m2)
Budynek położony 
w strefie „B”.
	Kw 82566
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  107,
obr. NH-45.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,20 zł/m2 .
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	400 zł 
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

	3.
	Kraków,
ul. Miodowa 53.
Lokal o pow. 44,67 m2.
Budynek położony
w strefie „A”.
	Kw
KR1P/00310984/2
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 249/1,
obr. S-17.
	Dobudówka parterowa z blachy falistej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany).

Nieruchomość położona przy ul. Miodowej 53 w Krakowie objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Alei Ignacego Daszyńskiego”. Przedmiotowy budynek zgodnie z planem zagospodarowania w części – od strony cmentarza – znajduje się na terenie zieleni urządzonej (ZP.5) oraz w części – od strony torów kolejowych – na terenie z przeznaczeniem pod zabudowę usługową (U.15).
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	500 zł
	Budynek stanowi własność
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14,nr tel. 12 291-28-24, 
12 616-61-60, 12 291-28-75, 
12 616-61-54.

	4.
	Kraków,
os. Urocze 11.
Lokal o pow. 192,58 m2, w tym 64,30 m2 pow. piwnic.
Budynek położony 
w strefie „B”.
Koszt eksploatacji 1 m2 p.u. lokalu wynosi – 
4,18 zł.  
	Kw
KR1P/00075931/6
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr  135,
obr. NH-50.
	Lokal usytuowany na parterze oraz częściowo w poziomie piwnicy. Wejście do lokalu od frontu budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie 2,60 zł/m2. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	2.000,00 zł
	Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-50,
12 616-61-60, 12 291-28-75,
12 616-61-54.

	5.
	Kraków,
os. Centrum A-2.
Lokal o pow. ogólnej 333,14 m2, w tym 
81,35 m2 pow. piwnic. 
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